
入札結果情報≪電子入札≫
入札

令和6年12月19日 開札

No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期 業者数 担当課

1 一般競争入札 工事 土木
能美市公共下水道（梯川処理区）6災4709号　
管渠災害復旧工事（寺井町１工区）

能美市寺井町、末信町地内

【災害復旧工事】
φ200ﾘﾌﾞ付硬質塩化ビニル管布設工　L=668.00m
組立1号マンホール設置工　N=18箇所
φ300小口径マンホール設置工　N= 1箇所

143,560,000 140,000,000 
吉光・亀田特定建設工事

共同企業体
R7.3.31 2 上下水道課

2 一般競争入札 工事 土木
能美市公共下水道（梯川処理区）6災4705号　
管渠災害復旧工事（赤井町１工区）

能美市赤井町地内

【災害復旧工事】
施工延長　L=534.00m
φ200ﾘﾌﾞ付硬質塩化ビニル管布設工　L=534.00m
組立1号マンホール設置工　N=15箇所
組立楕円マンホール設置工　N= 1箇所

104,150,000 101,000,000 
白原・田中特定建設工事

共同企業体
R7.3.31 2 上下水道課

3 一般競争入札 工事 土木
能美市公共下水道（梯川処理区）6災4707号　
管渠災害復旧工事（秋常町１工区）

能美市秋常町地内

【災害復旧工事】
施工延長　L=399.00m
φ200ﾘﾌﾞ付硬質塩化ビニル管布設工　L=399.00m
組立1号マンホール設置工　N=11箇所
φ300小口径マンホール設置工　N= 1箇所

84,400,000 83,000,000 （株）高木組 R7.3.31 1 上下水道課

4 一般競争入札 工事 土木
能美市公共下水道（梯川処理区）6災4703号　
管渠災害復旧工事（福岡町１工区）

能美市福岡町地内

【災害復旧工事】
施工延長　L=343.00m
φ200ﾘﾌﾞ付硬質塩化ビニル管布設工　L=343.00m
組立1号マンホール設置工　N=10箇所
組立楕円マンホール設置工　N= 6箇所

80,800,000 79,000,000 （株）山本組（正） R7.3.31 2 上下水道課

5 一般競争入札 工事 舗装
下水道管渠布設工事（工業団地処理分区）に
伴う舗装本復旧工事

能美市赤井町地内 舗装本復旧　A=338m2 6,800,000 6,450,000 石川舗道（株） R7.3.31 7 上下水道課

6 一般競争入札 工事 土木 林道谷山線土砂撤去工事 能美市鍋谷町地内
施工延長　L=1500m W=4.0m
掘削工　V=2,300m3、整地（残土仮置き場）　V=700m3
埋戻し　V=700m3、路盤工（t=10㎝） 　A=1,200m2

9,820,000 8,820,000 キンカイ建工 R7.3.31 2 農林課

7 一般競争入札 工事 土木 林道小鹿谷線土砂撤去工事 能美市鍋谷町地内

土砂除去(道路)
掘削工　V=510m3、整地（残土仮置き場）　V=100m3
埋戻し　V=480m3、路盤工（t=10㎝） 　A=400m2
ベンチフリューム再設置　L=80m

5,340,000 5,070,000 キンカイ建工 R7.3.31 1 農林課

8 一般競争入札 工事 造園 和気あいあいの里バーベキュー場芝張工事 能美市和気あいあいの里 芝張工　A=550㎡ 4,320,000 4,140,000 （株）北陸園芸 R7.3.24 2 まち整備課

9 一般競争入札 工事
とび
土工

健康ロード車止め改修工事（２工区） 寺井地区、辰口地区 車止め更新　N=61基 4,920,000 4,523,000 （株）岩田産業 R7.3.31 16 土木課

令和6年12月17日～12月18日
能美市



入札結果情報≪電子入札≫
入札

令和6年12月19日 開札

No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期 業者数 担当課

1 一般競争入札 役務 その他 公共下水道東部処理区不明水調査業務委託（R6）
能美市泉台町、佐野町、
湯谷町地内

誤接続調査　N=434戸 非公表 6,400,000 
（株）トスマク・アイ 

能美営業所
R7.3.28 5 上下水道課

令和6年12月17日～12月18日
能美市


